

## **Määräaikaisen yritysytteistyökoordinaattorin viran perustaminen työllisyyspalveluun**

### **Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen Työllisyyspalvelu**

Kuopion on mukana julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden alueellista tarjoamista ja työelämäkokeilua koskevassa kokeilussa (jatkossa alueellinen työllisyyskokeilu) ja tähän liittyvä kokeilulaki (laki julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden alueellista tarjoamista ja työelämäkokeilua koskevasta kokeilusta 505/2017) tuli voimaan 1.8.2017 ja se on voimassa vuoden 2018 loppuun.

Kokeilulain mukaan kunnat vastaavat kokeilualueilla julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden tarjoamisesta kokeilun asiakaskohderyhmälle ja kokeilun asiakaskohderyhmän palveluprosessista. Kunnat vastaavat myös kokeiluun liittyvästä työnantajayhteistyöstä. Hallituksen esityksessä (HE 51/2017, s. 28) todetaan, että vastuuseen työttömän palveluprosessista sisältyy julkisen vallan käyttöön liittyvää päätöksentekoa, joten kokeilussa työskentelevien työntekijöiden tulee siksi toimia virkasuhteessa.

Työllisyyspalvelun ohjaushenkilöstö siirrettiin määräaikaisiin virkoihin 1.8.2017 alkaen. Kokeilun käynnistymisen myötä on tullut esille tarve vahvistaa kokeilun henkilöstöresurssia vielä yritysytteistyökoordinaattorin työpanoksella, jolle keskitetään valtaosa kokeilun työnantajayhteistyöstä. Toimiminen kokeilussa ja URA-järjestelmän käyttöoikeus vaatii kuitenkin määräaikaisen viran perustamista ja työntekijän siirtämistä ko. virkaan kokeilun ajaksi. Työntekijä on antanut suostumuksensa määräaikaiseen virkaan siirtymisestä.

Yritysytteistyökoordinaattorin viran kelpoisuusehtona on soveltuva koulutus sekä työkokemus samankaltaisesta yritysytteistyöstä. Yritysytteistyökoordinaattorin palkkaus kuuluu KVTES:n hinnoittelemattomaan kokonaisuuteen, jossa tehtäväkohtainen palkka on 2 948,63 €/kk.

### **Esitys**

Edellä kuvatun perusteella esitän, että työllisyyspalveluun perustetaan ajalle 1.9.2017–31.12.2018 yritysytteistyökoordinaattorin virka. Mikäli kaupunginhallitus perustaa määräaikaisen viran, virkaan otetaan ilman hakumenettelyä työsuhteessa oleva yritysytteistyökoordinaattori. Palvelukseen ottava viranomaisen päättää toimivaltansa puitteissa määräaikaisten virkojen täyttämistä työllisyyspalvelun esityksen mukaisesti. (hallintosääntö 54 §).

Valmistelija  
Pirjo Oksanen  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 1711

*Työnantajapalvelu puoltaa työllisyyspalvelujohtajan esityksen hyväksymistä.*

**Päätösehdotus**

Vs. kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus hyväksyy työllisyysjohtajan esityksen.

**Päätös**

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

